[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2023 года                                                                                                  №28
О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

от 01.03.2019 № 209 «Об утверждении Положения по предоставлению

субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение
 «Город Малоярославец»

В соответствии со ст. 69.1, п. 2 ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 01.03.2019 № 209 «Об утверждении Положения по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (далее по тексту - Постановление), изменения, изложив Приложение №3 в следующей редакции:

 «- Черноморцева Надежда Владимировна - заместитель Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» - начальник финансово-экономического отдела, председатель комиссии;

- Жигарева Анастасия Алексеевна - заместитель Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по общественно-административной работе - начальник отдела организационно-контрольной работы, заместитель председателя комиссии;

- Джаназян Гоар Сааковна – ведущий эксперт отдела культуры, спорта и связей с общественностью Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Саидова Арина Владимировна - начальник отдела культуры, спорта и связей с общественностью Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»;

- Бедринская Евгения Олеговна – главный специалист правового отдела Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

- Ленская Светлана Михайловна - депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»;

- Рытова Вера Николаевна - депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»;

- Скиданова Светлана Викторовна - депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»;

- Кузьмина Инна Александровна - депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»;

- Демченко Людмила Анатольевна - депутат городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и в газете «Малоярославецкий край».

3.
Контроль над исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по общественно-административной работе - начальника отдела организационно-контрольной работы А.А.Жигареву, заместителя Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» - начальника финансово-экономического отдела Н.В.Черноморцеву.

Глава Администрации

          М.А. Крылов